
Pol. Název položek počet ks/m Jednotky Zařazení

cena za 

jednotku v Kč 

bez DPH

celkem bez DPH celkem s DPH

1. Hrana laminovací, šířka: 22 mm, tloušťka: 0,3 mm. Pro olepení bočních ploch 

velkoplošných materiálů. Třešeň 344 (bal. 50m)
1200 m Hrana 4,13400 4 960,80 Kč 6 002,57 Kč

2.
Hrana laminovací, šíře: 22 mm, tloušťka: 0,3 mm. Pro olepení bočních ploch 

velkoplošných materiálů. Bříza 1715 (bal. 50m)
1200 m Hrana 4,81000 5 772,00 Kč 6 984,12 Kč

3.
Hrana laminovací, šířka: 22 mm, tloušťka: 0,3 mm. Pro olepení bočních ploch 

velkoplošných materiálů. Olše 685 (bal. 50m)
1200 m Hrana 4,13400 4 960,80 Kč 6 002,57 Kč

4.
Hrana laminovaná, šířka: 22 mm, tloušťka: 0,3mm. Pro olepení bočních ploch 

velkoplošných materiálů. Bílá 101 (bal. 50m)
1200 m Hrana 2,34000 2 808,00 Kč 3 397,68 Kč

5. Hrana laminovací, šířka: 22 mm, tloušťka: 0,3 mm. Pro olepení bočních ploch 

velkoplošných materiálů. Buk 381 (bal. 50m)
1200 m Hrana 3,71800 4 461,60 Kč 5 398,54 Kč

6. Hrana ABS s nánosem lepidla. Určená pro olepení bočních ploch laminovaných 

velkoplošných desek. ABSL Bílá SM 22/0,45 (bal. 50m)
1200 m Hrana 4,48500 5 382,00 Kč 6 512,22 Kč

7.

Překližka truhlářská celobuková. Velkoplošný materiál na bázi dřeva tvořený 

svazkem navzájem slepených vrstev dýh různé kvality. Lepení interiérové. IF 20 

deska určena pro použití v suchém prostředí EN 636-1. BUK 2500/1250/5mm

30 ks Deska 607,26250 18 217,88 Kč 22 043,63 Kč

8.

Překližka truhlářská celobuková. Velkoplošný materiál na bázi dřeva tvořený 

svazkem navzájem slepených vrstev dýh různé kvality. Lepení interiérové. IF 20 

deska určena pro použití v suchém prostř. EN 636-1. BUK 2500/1250/10mm

20 ks Deska 1 066,81250 21 336,25 Kč 25 816,86 Kč

9.
DTDS P2 Deska třívrstvá surová, deska určená k dýhování nebo laminaci, 

pevnost P2  2800x2070x10mm
20 ks Deska 346,60080 6 932,02 Kč 8 387,74 Kč

10.
DTDS P2 Deska třívrstvá surová, deska určená k dýhování nebo laminaci, 

pevnost P2  2800x2070x18mm
20 ks Deska 480,67955 9 613,59 Kč 11 632,45 Kč

11.
Překližka truhlářská, třída lepení 1 dle ČSN EN 314-2 (IF 20), dřevina Borovice, 

kvalita povrchu A/B. PT Borovice jádro A/B 2500/1250/5 mm
20 ks Deska 438,97547 8 779,51 Kč 10 623,21 Kč

12. Překližka truhlářská, třída lepení 1 dle ČSN EN 314-2 (IF 20), dřevina Borovice, 

kvalita povrchu A/B. PT Borovice jádro A/B 2500/1250/10 mm
20 ks Deska 757,76188 15 155,24 Kč 18 337,84 Kč

13. Překližka truhlářská, třída lepení 1 dle ČSN EN 314-2 (IF 20), dřevina Borovice, 

kvalita povrchu A/B. PT Borovice jádro A/B 2500/1250/15 mm
20 ks Deska 1 130,73188 22 614,64 Kč 27 363,71 Kč

14. Překližka Břízová oboustranně foliovaná hladkým filmem. 2500/1250/18mm 10 ks Deska 1 161,01268 11 610,13 Kč 14 048,25 Kč

15. Překližka Břízová oboustranně foliovaná hladkým filmem. 2500/1250/15mm 20 ks Deska 983,87825 19 677,57 Kč 23 809,85 Kč

16.
Polotvrdá vláknitá deska s povrchovým dokončením lakem (záda skříňového 

nábytku) HDF-LAK 101 Bílá 2800/2070/3
50 ks Deska 184,89692 9 244,85 Kč 11 186,26 Kč

17.
Dřevotřísková deska oboustranně laminovaná, emisní třída E1, Povrch: SM 

hladký. DTDL 101 PE BÍLÁ 2800/2070/16
20 ks Deska 771,63887 15 432,78 Kč 18 673,66 Kč

18.

Dřevotřísková deska oboustranně laminovaná se strukturou SM Hladký na 

nosiči P2. Standardní dřevotřísková deska dle EN 312, DTDL 113 SM Bílá 

ceramic 2800/2070/12 mm 

20 ks Deska 625,61444 12 512,29 Kč 15 139,87 Kč

19.

Dřevotřísková deska oboustranně laminovaná se strukturou ST10 na nosiči P2. 

Standardní dřevotřísková deska dle EN 312, DTDL H1145 Dub Bordolino 

2800/2070/18 mm 

20 ks Deska 940,66994 18 813,40 Kč 22 764,21 Kč

20.
Dřevotřísková deska oboustranně laminovaná, emisní třída E1. Povrch: SM 

hladký. SM Bílá 2800/2070/18mm
20 ks Deska 806,75104 16 135,02 Kč 19 523,38 Kč

21.
Dřevotřísková deska oboustranně laminovaná, emisní třída E1. Povrch: SM 

hladký. PR Buk Bavaria 2800/2070/18mm
20 ks Deska 975,90730 19 518,15 Kč 23 616,96 Kč

22. Dřevotřísková deska oboustranně laminovaná, deska dle EN 312 určená do 

suchého prostředí, dekor 045 Buk Westfalen 2800x2070x18mm
20 ks Deska 934,31520 18 686,30 Kč 22 610,43 Kč

23.
Dřevotřísková deska oboustranně laminovaná, emisní třída E1. Povrch: SM 

hladký. PR Třešeň 2800/2070/18mm
20 ks Deska 975,90730 19 518,15 Kč 23 616,96 Kč

24. Dřevotřísková deska oboustranně laminovaná, emisní třída E1. Povrch: SM 

hladký. BS Bříza 2800/2070/18mm
20 ks Deska 1 239,62530 24 792,51 Kč 29 998,93 Kč

25.
OSB deska třívrstvě konstruované plošně lisované desky z orientovaně 

sypaných štěpek (mikrodýh) pro jejichž slepení jsou použita lepidla bez 

formaldehydu. 2500/675/18 rovná hrana

20 ks Deska 261,02115 5 220,42 Kč 6 316,71 Kč

26.
Laťovka - Střed z laťek, oboustranně olepený TOPOLOVOU poddyžkou. Topol 3 

vvrstvá, 1250/2500/18
20 ks Deska 1 010,79063 20 215,81 Kč 24 461,13 Kč

27. Konfirmát 7/50 drážky Zn bílý 6000 ks Kování 0,41751 2 505,06 Kč 3 031,12 Kč

28.
Zvedák postelový KP 01 balený.  Otvory kování zahloubené. Drát pružiny 

průměr 2,5 nebo 2,3 mm Povrch. úprava: galvanický zinek (bal. 1pár)
100 pár Kování 98,60000 9 860,00 Kč 11 930,60 Kč

29.
Zvedák postelový KP03 balený, pro jednoduchý typ lůžek. Pružina 

3,55x23x298x74. Galvanický zinek
100 pár Kování 87,00000 8 700,00 Kč 10 527,00 Kč

30. Závěs naložený na vrut. Úhel otevření 110°  s tlumením 100 ks Kování 19,39950 1 939,95 Kč 2 347,34 Kč

31. Závěs naložený, bez tlumení, slide on 110° 500 ks Kování 5,36790 2 683,95 Kč 3 247,58 Kč

32. STRONG plus podložka H=2 slide-on, na vrut 500 ks Kování 1,50579 752,90 Kč 911,00 Kč

33. STRONG plus závěs příložný zalomený 135° na vrut, klipový 200 ks Kování 20,50979 4 101,96 Kč 4 963,37 Kč

34. STRONG plus podložka H0, slide-on, na vrut 600 ks Kování 1,40890 845,34 Kč 1 022,86 Kč

35. STRONG plus podložka H2, klipová, na vrut 200 ks Kování 1,60496 320,99 Kč 388,40 Kč

36. 92002T STRONG kuličkový celovýsuv s tlumením 350 mm 45kg 50 pár Kování 183,07234 9 153,62 Kč 11 075,88 Kč

37. STRONG kuličkový celovýsuv 450 mm 45kg 50 pár Kování 87,00446 4 350,22 Kč 5 263,77 Kč

38. Lamelka buková Rozměry: 58,5 x 23 x 4 mm. 5000 ks Kování 0,63581 3 179,05 Kč 3 846,65 Kč

Specifikace materiálu pro truhláře 2020 - 2022 



39. Úhelník 30x30mm s prolisem Zn bílý 500 ks Kování 0,87599 438,00 Kč 529,97 Kč

40. Úhelník 50x50mm s prolisem Zn bílý 500 ks Kování 1,41826 709,13 Kč 858,05 Kč

41. Úch-Beta 128 satin chrom+šroubky, Povrch: satin chrom Rozteč: 128 100 ks Kování 12,14449 1 214,45 Kč 1 469,48 Kč

42. Spojovací kování M6x30 komplet, Rozsah spojení 30 - 40 mm 500 ks Kování 1,26646 633,23 Kč 766,21 Kč

43. ŠROUBEK K ÚCHYTCE M4x10, Okrasný šroub k úchytce 500 ks Kování 0,12332 61,66 Kč 74,61 Kč

44. Úch-Beta 96 satin chrom+šroubky. Povrch: satin chrom Rozteč: 96 100 ks Kování 10,61662 1 061,66 Kč 1 284,61 Kč

45.
Kluzák šroubovací 238 bílý. Barva: bílá Materiál: plast Rozměry: 50x14 mm

1000 ks Kování 0,28195 281,95 Kč 341,16 Kč

46. Podpěrka policová 7/5 nikl 500 ks Kování 0,45339 226,70 Kč 274,30 Kč

47. Tyčovina na kolíky pr.8mm,délka 1m 500 ks Ostatní 5,24946 2 624,73 Kč 3 175,92 Kč

48. Stolová noha 710/60mm satin chrom 20 ks Ostatní 212,95268 4 259,05 Kč 5 153,45 Kč

49. Dvojdřez nerez 780 x 435 s otvorem na baterii, sifon součástí 5 ks Ostatní 1 180,80000 5 904,00 Kč 7 143,84 Kč

408 179,27 Kč 493 896,91 Kč

Obchodní sleva na ostatní sortiment dodavatele (další nerozlišený materiál), 

kterou uchazeč poskytne zadavateli při nákupech výrobků, které nejsou 

obsaženy ve specifikaci předmětu plnění (sleva z ceníku dodavatele)

1

sleva v % 

z katalogo- 

vé ceny za 

komplet

Uchazeč vyplní všechna pole označená žlutou barvou.

Celkem za všechny položky

18% vyjma položek 

"řezivo" sleva 5%


